年  月  日

文化があふれるまちづくり委員会

委員長  奥 田 雄 山  様

申請団体名：

代表者住所：〒

                            瀬戸内市

代表者氏名：

電話番号（携帯可）：

文化の種まき応援事業申請書

 文化の種まき応援事業を下記のとおり申請します。

記

事 業 名

日 時

場 所

令和   年   月   日（  曜日）

事 業 費 総 額              円

交 付 希 望 額              円（100 円未満切捨て）

添 付 書 類

（関係書類）

事 業 内 容

文化芸術を通じて発信する

瀬戸内市に関する事項及び

期待される効果を具体的に

記入してください

以上

事業総額以下、かつ 50,000円以内で。

【記入方法】

添付される収支予算書の予算額と同額にな

ります。経費対象外費目に注意！！

どのような瀬戸内市の資源や課題などを拾い上

げ、どのように活用するか、その効果の想定まで

具体的にお書きください。

例えば、イベントであれば何人来場、何人参加を

見込んで、その人たちやその周囲にどのような

瀬戸内市の特色を発信し、どのような好影響が

期待できるか。

など。

年間事業計画書、予算書、

団体は会則の提出が必須。あれば事業のチ

ラシなども提出。

イベントの開催がない事業の場合はその旨明記。

複数開催の場合でもすべてを枠外にご記入ください。

つながりやすい電話番号を必ずご記入ください。